
Posto
Gara

Concorrente Società Squadra Sponsor Peso
(gr.)

Peso GR. Piazz. note

8

5

10

4

7

2

3

9

1

6

PARIGI Maurizio

GAMMAROTA Giuliano

REGGIANI Marco

OTTINI Alberto

RABERZANI Riccardo

FRANZOSI Roberto

PRATAVIERA Ivano

MOSELE Stefano

SANGERMANO Fortunato

MELLONI Davide

I Cagnacci Ads Gps

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco

Mogliese A.P.S.D.

A.S.D. Team Lbfitalia

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco

Lanza A.D.P.S.

Cascinamatese Asd

Lenza Azzurra Lainate Asd

Pescasportivi Seriate A.S.D.

Lanza A.D.P.S.

A

B

A

B

A

C

A

B

A

D

(Trabucco)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Preston Innovations)

(Trabucco)

(Fishingitalia)

(Maver)

(Tubertini)

(Fishingitalia)

12.700

11.610

7.350

6.650

5.500

5.130

3.905

3.755

2.770

2.740

12.700

11.610

7.350

6.650

5.500

5.130

3.905

3.755

2.770

2.740

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2
Campo di Gara Fissero Cavecchia 1730928

Data 25-06-2023

Società Organizzatrice Lenza Paradiso A.P.S

Manifestazione A1 Feeder Piem. Lomb. Lig. Squadre 2023
Organizzazione Sezione Provinciale di Mantova

Settore AZona A

FIPSAS

Direttore di Gara
Sisti Fabio

Giudice di Gara
Sagoni Sergio

Ora 16:20:22 Note

Operatore Sergio Sagoni



Posto
Gara

Concorrente Società Squadra Sponsor Peso
(gr.)

Peso GR. Piazz. note

3

2

6

10

5

4

7

9

8

1

BACIU Ionut

MAZZOLINI Leonardo

LIGABUE Vanni

REGGIANI Marco

GALLARDO Roberto

PANZETTI Eros

RALLO Davide

CAMMERINO Giuseppe

ALVAREZ Enrico

STELLA Ezio

A.S.D. Team Lbfitalia

I Cagnacci Ads Gps

Lanza A.D.P.S.

Mogliese A.P.S.D.

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco

I Cagnacci Ads Gps

Lanza A.D.P.S.

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco

Olimpia S.P.S.

Lenza Azzurra Lainate Asd

A

C

A

A

D

B

B

C

A

A

(Preston Innovations)

(Trabucco)

(Fishingitalia)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Trabucco)

(Fishingitalia)

(Trabucco)

(Maver)

(Maver)

12.140

10.600

7.695

7.350

6.535

6.210

5.640

4.885

4.485

3.560

12.140

10.600

7.695

7.350

6.535

6.210

5.640

4.885

4.485

3.560

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

T

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2
Campo di Gara Fissero Cavecchia 1730928

Data 25-06-2023

Società Organizzatrice Lenza Paradiso A.P.S

Manifestazione A1 Feeder Piem. Lomb. Lig. Squadre 2023
Organizzazione Sezione Provinciale di Mantova

Settore BZona A

FIPSAS

Direttore di Gara
Sisti Fabio

Giudice di Gara
Sagoni Sergio

Ora 16:20:24 Note

Operatore Sergio Sagoni



Posto
Gara

Concorrente Società Squadra Sponsor Peso
(gr.)

Peso GR. Piazz. note

6

4

1

8

7

10

5

2

9

3

CASALINI Maurizio

GENESINI Erik

FAVALLI Gianluca

MONEGO Gregorio

SISTI Fabio

CAOVILLA Enzo

CANTADORI Fausto

MOSELE Davide

RAMPINELLI Mattia

ZANTEI Omar

I Cagnacci Ads Gps

A.S.D. Team Lbfitalia

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco

Lanza A.D.P.S.

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco

Cascinamatese Asd

Mogliese A.P.S.D.

Lenza Azzurra Lainate Asd

Lanza A.D.P.S.

Olimpia S.P.S.

B

A

C

D

D

A

A

B

B

A

(Trabucco)

(Preston Innovations)

(Trabucco)

(Fishingitalia)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Maver)

(Fishingitalia)

(Maver)

12.325

10.165

8.040

5.300

4.840

3.900

3.210

1.590

1.565

1.545

12.325

10.165

8.040

5.300

4.840

3.900

3.210

1.590

1.565

1.545

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2
Campo di Gara Fissero Cavecchia 1730928

Data 25-06-2023

Società Organizzatrice Lenza Paradiso A.P.S

Manifestazione A1 Feeder Piem. Lomb. Lig. Squadre 2023
Organizzazione Sezione Provinciale di Mantova

Settore AZona B

FIPSAS

Direttore di Gara
Sisti Fabio

Giudice di Gara
Sagoni Sergio

Ora 16:20:25 Note

Operatore Sergio Sagoni



Posto
Gara

Concorrente Società Squadra Sponsor Peso
(gr.)

Peso GR. Piazz. note

7

4

2

6

8

5

3

10

9

1

BACIU Carmen alina

CIPOLLA Giuseppe

SALVI Cristian

BEZZON Fabio

ANGILERI Ignazio

CANTONI Angelo

FIORAVANTE Lorenzo

CAOVILLA Enzo

LA QUATRA Simone

MOSELE Fabio

A.S.D. Team Lbfitalia

Lanza A.D.P.S.

I Cagnacci Ads Gps

I Cagnacci Ads Gps

Pescasportivi Seriate A.S.D.

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco

Lanza A.D.P.S.

Cascinamatese Asd

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco

Lenza Azzurra Lainate Asd

B

A

A

C

A

A

C

A

B

A

(Preston Innovations)

(Fishingitalia)

(Trabucco)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Fishingitalia)

(Trabucco)

(Maver)

10.705

9.815

7.965

6.180

6.140

5.045

4.215

3.900

3.730

1.770

10.705

9.815

7.965

6.180

6.140

5.045

4.215

3.900

3.730

1.770

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

T

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2
Campo di Gara Fissero Cavecchia 1730928

Data 25-06-2023

Società Organizzatrice Lenza Paradiso A.P.S

Manifestazione A1 Feeder Piem. Lomb. Lig. Squadre 2023
Organizzazione Sezione Provinciale di Mantova

Settore BZona B

FIPSAS

Direttore di Gara
Sisti Fabio

Giudice di Gara
Sagoni Sergio

Ora 16:20:26 Note

Operatore Sergio Sagoni



Posto
Gara

Concorrente Società Squadra Sponsor Peso
(gr.)

Peso GR. Piazz. note

4

6

10

8

9

2

3

1

7

5

TACCHETTO Massimiliano

DIAN Manuel

VENTURINI Andrea

BATTIZOCCO Mattia

FOIENI Giuseppe

SCHEMBRI Christian

BONAVERI Francesco

MILANI Alessio

DE RINALDI Vincenzo

COLOMBI Piero

A.S.D. Team Lbfitalia

I Cagnacci Ads Gps

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco

Lanza A.D.P.S.

I Cagnacci Ads Gps

Lenza Azzurra Lainate Asd

Lanza A.D.P.S.

Pescasportivi Seriate A.S.D.

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco

Cascinamatese Asd

A

B

B

B

A

B

A

A

D

A

(Preston Innovations)

(Trabucco)

(Trabucco)

(Fishingitalia)

(Trabucco)

(Maver)

(Fishingitalia)

(Tubertini)

(Trabucco)

13.140

12.125

8.925

8.900

8.710

7.065

6.140

5.680

4.935

4.410

13.140

12.125

8.925

8.900

8.710

7.065

6.140

5.680

4.935

4.410

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2
Campo di Gara Fissero Cavecchia 1730928

Data 25-06-2023

Società Organizzatrice Lenza Paradiso A.P.S

Manifestazione A1 Feeder Piem. Lomb. Lig. Squadre 2023
Organizzazione Sezione Provinciale di Mantova

Settore AZona C

FIPSAS

Direttore di Gara
Sisti Fabio

Giudice di Gara
Sagoni Sergio

Ora 16:20:27 Note

Operatore Sergio Sagoni



Posto
Gara

Concorrente Società Squadra Sponsor Peso
(gr.)

Peso GR. Piazz. note

2

8

10

6

3

9

7

5

1

4

PERA Luca antonio

RAPETTI Lorenzo

VENTURINI Andrea

PETTINAROLI Andrea

BALDUINI Andrea

LA GATTA Antonio

BRIANTI Roberto amede

VECCHI Sergio

ZANOTTI Ivo lazzaro

BERNINI Cesare

Lanza A.D.P.S.

A.S.D. Team Lbfitalia

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco

Lanza A.D.P.S.

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco

Olimpia S.P.S.

Lenza Azzurra Lainate Asd

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco

I Cagnacci Ads Gps

Mogliese A.P.S.D.

D

B

B

C

A

A

A

C

C

A

(Fishingitalia)

(Preston Innovations)

(Trabucco)

(Fishingitalia)

(Trabucco)

(Maver)

(Maver)

(Trabucco)

(Trabucco)

(Tubertini)

14.815

10.070

8.925

8.000

7.315

5.785

5.225

5.085

4.230

3.015

14.815

10.070

8.925

8.000

7.315

5.785

5.225

5.085

4.230

3.015

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

T

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2
Campo di Gara Fissero Cavecchia 1730928

Data 25-06-2023

Società Organizzatrice Lenza Paradiso A.P.S

Manifestazione A1 Feeder Piem. Lomb. Lig. Squadre 2023
Organizzazione Sezione Provinciale di Mantova

Settore BZona C

FIPSAS

Direttore di Gara
Sisti Fabio

Giudice di Gara
Sagoni Sergio

Ora 16:20:28 Note

Operatore Sergio Sagoni



Posto
Gara

Concorrente Società Squadra Sponsor Peso
(gr.)

Peso GR. Piazz. note

4

2

8

5

6

7

9

1

10

3

LISCHETTI Luigi

SISANI Riccardo

MORA Vanni

CANACCINI Andrea

GATTI Massimiliano

GALBIATI Roberto

SANTONICOLA Giacomo

MAZZOLENI Fabrizio

DIAN Paolo

CAMOZZINI Filippo

A.S.D. Team Lbfitalia

Lanza A.D.P.S.

Mogliese A.P.S.D.

I Cagnacci Ads Gps

Lanza A.D.P.S.

I Cagnacci Ads Gps

Lenza Azzurra Lainate Asd

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco

Pescasportivi Seriate A.S.D.

B

B

A

A

A

B

B

A

D

A

(Preston Innovations)

(Fishingitalia)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Fishingitalia)

(Trabucco)

(Maver)

(Trabucco)

(Trabucco)

(Tubertini)

13.900

9.075

8.470

7.965

7.870

7.010

6.245

5.990

4.475

4.105

13.900

9.075

8.470

7.965

7.870

7.010

6.245

5.990

4.475

4.105

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2
Campo di Gara Fissero Cavecchia 1730928

Data 25-06-2023

Società Organizzatrice Lenza Paradiso A.P.S

Manifestazione A1 Feeder Piem. Lomb. Lig. Squadre 2023
Organizzazione Sezione Provinciale di Mantova

Settore AZona D

FIPSAS

Direttore di Gara
Sisti Fabio

Giudice di Gara
Sagoni Sergio

Ora 16:20:29 Note

Operatore Sergio Sagoni



Posto
Gara

Concorrente Società Squadra Sponsor Peso
(gr.)

Peso GR. Piazz. note

1

9

7

4

5

2

6

10

3

8

ROSSIN Leano

GADDA Christian

GUIDO Arcadio

NEGRI Stefano

CALESTANI Gianluca

ROSSI Massimo

LOMBARDI Fabrizio

DIAN Paolo

CAPRINI Giorgio

COBELLI Ivano

Lenza Azzurra Lainate Asd

A.S.D. Team Lbfitalia

Lanza A.D.P.S.

Olimpia S.P.S.

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco

I Cagnacci Ads Gps

Lanza A.D.P.S.

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco

Cascinamatese Asd

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco

A

A

D

A

B

C

C

D

A

C

(Maver)

(Preston Innovations)

(Fishingitalia)

(Maver)

(Trabucco)

(Trabucco)

(Fishingitalia)

(Trabucco)

(Trabucco)

13.675

11.415

11.400

7.590

5.565

5.475

4.670

4.475

3.470

3.165

13.675

11.415

11.400

7.590

5.565

5.475

4.670

4.475

3.470

3.165

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

T

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2
Campo di Gara Fissero Cavecchia 1730928

Data 25-06-2023

Società Organizzatrice Lenza Paradiso A.P.S

Manifestazione A1 Feeder Piem. Lomb. Lig. Squadre 2023
Organizzazione Sezione Provinciale di Mantova

Settore BZona D

FIPSAS

Direttore di Gara
Sisti Fabio

Giudice di Gara
Sagoni Sergio

Ora 16:20:29 Note

Operatore Sergio Sagoni


